
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    31 п.19/24/VIII  

 

 

Про поновлення (продовження) договору оренди  

земельної ділянки юридичній особі 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «ГОСПОДАРНИК», інші подані матеріали, 

керуючись пунктом е статті 141 Земельного кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити ТОВ «ГОСПОДАРНИК» в поновленні (продовжені) 

договору оренди розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Острозького, 20 

земельної ділянки площею 0,1585 га, яка надавалась для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗД: 03.07; кадастровий номер 

6810800000:04:026:0005) у зв’язку з тим, що  право власності на будівлю, яка 

знаходиться на земельній ділянці набуте іншою особою. 

 

2. Припинити шляхом розривання зареєстрований 28 грудня 2007 року 

за № 040774700163 договір оренди земельної ділянки та вилучити у 

ТОВ «ГОСПОДАРНИК» розташовану в м. Старокостянтинів по 

вул. Острозького, 20 земельну ділянку площею 0,1585 га, що надавалась для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗД: 03.07; кадастровий 

номер 6810800000:04:026:0005).  

 

3. Визнати таким, що втратили чинність, пункти 1, 3, 4, 5, 6, 7 рішення 

20 сесії міської ради від 31 жовтня 2007 року № 15 п.1 «Про вилучення та 

надання земельної ділянки в оренду». 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


